ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E

DOS RECURSOS HUMANOS COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2021 - SEARH/SEJUC/RN

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público regido pelo Edital
nº 001/2017 – SEARH/SEJUC/RN para provimento de vagas para Agente
Penitenciário – Nível I, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº. 0829522-
78.2019.8.20.5001, Demanda Judicial em trâmite perante o 6º Juizado da Fazenda Pública da Comarca de
Natal, fica incluída no resultado final do certame, a candidata Waleska Pinper de Sousa, inscrita sob o nº.
80001958, na 147ª (centésima quadragésima sétima) posição da lista de ampla concorrência.

2. Considerando a classificação da candidata acima, as candidatas aos cargos de AGENTE
PENITENCIÁRIO NÍVEL I – FEMININO foram reclassificadas no certame.

Natal/RN, 23 de agosto de 2021.

JOSÉ EDIRAN MAGALHÃES TEIXIERA

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público